АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШУГУР

Кондинский район

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  5 мая  2014 года

                            №35
                                                                   д.Шугур
О внесении изменений в приложение

 к постановлению администрации

 от 08.11.2013 №56 «Об утверждении административного

регламента предоставления

муниципальной услуги «Выдача документов

(единого жилищного документа),

копии финансово-лицевого счета, выписки

из домовой книги, карточки учета собственника

жилого помещения, справок и иных документов»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством: администрация  сельского поселения Шугур  постановляет:
1 Внести в приложение к постановлению администрации  от 08.11.2013 №56 «Об утверждении административного регламента предоставления  муниципальной услуги «Выдача документов (единого жилищного документа),   копии финансово-лицевого счета, выписки  из домовой книги, карточки учета собственника

жилого помещения, справок и иных документов»  следующие изменения:
1.1. Пункт 2.5. раздела 2  приложения к постановлению дополнить словами

«Постановлением Правительства РФ от 15.04.1996 г №473 «О порядке и условиях оплаты социальных услуг предоставляемых гражданам пожилого возраста и инвалидам государственными и муниципальными учреждениями социального обслуживания».
2. Обнародовать  настоящее  постановление  в  определенном  порядке и разместить на официальном  портале органов местного самоуправления муниципального образования сельское  поселение Шугур в  сети  Интернет

            3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава поселения

        Р.В.Бринстер